
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 

oznaczenie sprawy: 134-07-Dostawa wyposaŜenia  budynku schroniska w Osadzie Leśnej Barbarka. 

 

 
 

 
  Zgodnie z art. 92  ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U  z 

2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe ww. postępowanie prowadzone w trybie  
przetargu nieograniczonego  zostało rozstrzygnięte. 

Do realizacji zadania wybrano najkorzystniejsze oferty Firm: 
 

Część I: oferta nr 2 
„IMPEX TRADE” 
Sp. Z o.o 
Ul. Bytkowska 1B 
40 955 Katowice 
Cena brutto: 175 000 zł 
 
Część II: Oferta nr 2 
„IMPEX TRADE” 
Sp. Z o.o 
Ul. Bytkowska 1B 
40 955 Katowice 
Cena brutto: 19 800 zł 
 
Część III: Oferta nr 1 
 „ ELANA II” Józef Holchauzer 
Ul. Mylna 1 
72-022 Nowe Warpno 
Cena brutto: 18.682,10 zł 
 
Część IV: Oferta nr 2 
„IMPEX TRADE” 
Sp. Z o.o 
Ul. Bytkowska 1B 
40 955 Katowice 
Cena brutto: 11 300  zł 
 

Uzasadnienie wyboru 
Oferty uzyskały najwyŜszą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartymi w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie zamówienia, w wysokości:  

Część I- 93.380 zł 
Część II- 9.180 zł 
Część III- 32.220 zł 
Część IV- 6.220 zł 
Razem:  141.050 zł brutto. 

 

 Podana przez Zamawiającego kwota jest niŜsza niŜ cena najkorzystniejszej oferty w częściach: 
I, II, IV. 

W związku z powyŜszym postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pod nazwą: -07-Dostawa wyposaŜenia  budynku schroniska w Osadzie Leśnej 

Barbarka  
w częściach I, II, IV 



na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U  z 2006r. Nr 164, 
poz.1163 ze zm.).-uniewaŜniono-cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
  

 
 
 
 
 

 Oferty złoŜyli: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

1.  „ ELANA II” Józef Holchauzer 
Ul. Mylna 1 
72-022 Nowe Warpno 
 

2. „IMPEX TRADE” 
Sp. Z o.o 
Ul. Bytkowska 1B 
40 955 Katowice 
 

 
 
 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 

Numer 
oferty 

CZęść 
Liczba pkt w kryterium  ceny (cena 

100%) 
Razem 

I - - 
II - - 
III 100 100 

1. 

IV - - 
I 100 100 
II 100 100 
III 52 52 

2. 

IV 100 100 
 
Dziękujemy za złoŜenie ofert.   
 
 
Toruń, dnia 30.11.2007r.                                                                      Przewodniczący  Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 


